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Wprowadzenie: Czas Wielkiego Postu jest czasem, aby zbliżyć się do 

Jezusa i usłyszeć zbawienne słowa: „I ja cię nie potępiam, idź i od tej 

pory już nie grzesz”. Wszyscy jesteśmy grzesznikami, i wszyscy 

potrzebujemy Bożego miłosierdzia. Dlatego nie rzucajmy na ludzi, którzy 

tkwią w nałogach i grzechach kamieni potępienia, tak jak to uczynili 

faryzeusze i uczenie w Piśmie z dzisiejszej Ewangelii. Zamiast potępiać, 

lepiej modlić się o łaskę nawrócenia, oraz potrzebne siły do wyjścia z 

nałogu i do życia według Bożych przykazań.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele 

będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00 po południu o godz. 14.30 KOLEJNE 

NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM (TEMAT: PO CO POTRZEBNY JEST 

MI KOŚCIÓŁ)  i zaraz po nim Msza Święta z godz. 15.00, ale już bez kazania. Składka zbierana w czasie 

Gorzkich Żali przeznaczona na przygotowanie Kościoła do Świąt Wielkanocnych. 

Msze Święte i nabożeństwa wieczorne w naszym Kościele o godz. 18.00 W tym tygodniu do środy włącznie 

prowadzę rekolekcje. W sprawach ważnych proszę o kontakt telefoniczny lub SMS, to oddzwonię. 

 W środę o godz. 18.00 –  Nowenna do MB Patronki Parafii. Zapraszam do wspólnej modlitwy. W 

Głobikówce Nowenna do MB Wspomożycielki Wiernych w środę pół godziny wcześniej czyli o 15.30 

 W czwartek w Siedliskach o godz. 17.30 a w piątek w Głobikówce  o godz. 15.30 Różaniec przed 

Najświętszym Sakramentem za dusze w czyśćcu cierpiące prowadzony PRZEZ APOSTOLSTWO 

POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM. Zapraszamy do wspólnej modlitwy  

 W piątek nabożeństwa Drogi Krzyżowej w Siedliskach o godz. 18.00, a w Głobikówce o godz. 

16.00 Zaraz po Drodze Krzyżowej Msza Święta.  

 W PIĄTEK 11 KWIETNIA o godz. 17.00 PLENEROWA DROGA KRZYŻOWA, którą 

rozpoczniemy przy kapliczce Państwa Krystyny i Józefa Mirus na Bączałce. Zapraszam wszystkich 

parafian, gości i młodzież. Prośba do lektorów i starszych dziewczynek z DSM by przebrali się za 

postacie z Drogi Krzyżowej. Prośba także do OSP Siedliska – Bogusz o zabezpieczenie trasy Drogi 

Krzyżowej na Bączałce. 

  W sobotę 12 KWIETNIA o godz. 18.00 NABOŻEŃSTWO ZA OJCZYZNĘ I POKOJU NA 

ŚWIECIE W RAMACH SZTAFETY PO KOŚCIOŁACH I PARAFIACH GMINY BRZOSTEK z 

udziałem władz samorządowych. Frekwencja po parafiach jest dość duża, dajmy i my piękne 

świadectwo i wyraźmy miłość do Ojczyzny poprzez wspólną modlitwę i obecność. Po Mszy spotkanie 

Rycerzy Jana Pawła II na plebani w ramach comiesięcznego spotkania.  

 PRZYSZŁA NIEDZIELA TO NIEDZIELA PALMOWA. Na sumie o godz. 11.00 poświęcenie palm 

przed głównymi drzwiami jak będzie pogoda. PO MSZY KONKURS NA NAJWYŻSZĄ I 

NAJPIĘKNIEJSZĄ PALMĘ. W konkursie mogą brać udział palmy własnoręcznie wykonane. 

Zapraszam na procesję rodziców z dziećmi. Będziemy się wspólnie modlić aby wzrastały  w latach, w 

zdrowiu, mądrości i świętości. Dla dzieci przewidziane są słodycze.  W niedzielę Palmową wspieramy 

Seminarium Duchowne poprzez składane ofiary do puszek. Mamy okazje do jałmużny wielkopostnej. 

 Wielkanocne ozdoby od DSM. Dziewczęca Służba Maryjna zaprasza po wielkanocne ozdoby, które będzie 

można nabyć przy kościele po Mszach Świętych 13 kwietnia . Wszystkie dekoracje zostały wykonane 

własnoręcznie z sercem i wielką starannością. Dochód przeznaczony będzie na działalność grupy. 

Dziewczynki dziękujemy za wsparcie. 

 W przyszłą niedzielę ofiary, które będziemy składać na tacę będą przeznaczone na zapłacenie 

ostatnich rachunków za ogrzewanie naszych Kościołów. To będzie ostatni i największy rachunek bo za 



 
 

ponad dwa miesiące. Jesteśmy w stanie sobie z tym poradzić, o ile będzie ofiarność i solidarność w 

składanej ofierze i o to proszę. 

 Już dzisiaj podaje, że SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA W NASZEJ PARAFII BĘDZIE W WIELKI 

PONIEDZIAŁEK W SIEDLISKACH  OD GODZ. 14.30 DO 18.00. z przerwą od godz. 16.00 do 

16.30 Ponieważ musze odrabiać spowiedź w dekanacie i nie będę mógł długo siedzieć w konfesjonale w 

inne dni, prośba by tak zaplanować zajęcia i czas, by w tym dniu jak najwięcej parafian skorzystało ze 

spowiedzi. 

 W sobotę o godz. 14.00 CHRZEST ANTONIEGO CZERNIK i Msza Święta w intencji dziecka 

ochrzczonego, Jego Rodziców i Chrzestnych. 

 W przyszłą sobotę zakończenie KATECHIZACJI PRZEMAŁŻEŃSKIEJ, czyli KURSU przed 

przyjęciem Sakramentu Małżeństwa. Uczestników zapraszam na Msze o godz. 18.00. Rozdanie 

świadectw zaraz po Mszy.  

 Dziękuje Grabarzowi Panu Markowi Rutkowskiemu za wywiezienie śmieci cmentarnych i wymycie 

TOI TOI - a 

 W zakrystii u Pana Kościelnego można nabyć książkę o rabacji Pana Stanisława Wójciaka pt.: 

„Konstanty Słotwiński na tle powstania 1846 i rabacji” po 30 zł. 

 Serdecznie dziękuję ZACNYM RYCERZOM PANU MARCINOWI POCIASK I WOJCIECHOWI 

RAŚ za bezinteresowne udrożnienie instalacji wentylacyjnej i kominowej oraz wykonanie w ziemi 

wykopów pod schodami na filary wzmacniające. 

 Serdecznie chcę podziękować wszystkim, którzy pomogli zakupić gabloty ogłoszeń dla naszego 

Kościoła. Są to cztery tablice, jedna duża i trzy małe. Całkowity koszt to 3064 złote. Udało się to 

zakupić dzięki ofiarności wielu osób. I tak Pani Agnieszka Urzędowska z pieniędzy składanych na 

Kościół przy sprzątaniu kościoła wygospodarowała 1230 zł; ponadto indywidualne ofiary wielu 

parafian: Pani Anna Wicek 100 zł; Aka 100 zł (spoza parafii); Janina Augustyn; Katarzyna Zastawna 

50 zł; Barbara Gąsior 20 zł; Maria Wodzień 20 zł; Agnieszka Czyż 20 zł; Anna Czyż 20 zł; Aleksandra 

Czyż 20 zł; Agnieszka Kumięga 10 zł; Anna Grotkowska 10 zł; Agnieszka Urzędowska 50 zł razem 

1700 zł – tablica duża; na 3 tablice małe: tegoroczni Bierzmowani z klasy VIII złożyli dar ołtarza 1125 

zł; P. Renata i Wiesław Zyguła 100 zł; Dorora Angielska 40 zł; Lucyna 20 zł; Uczniowie klasy VII: 

Kuba Gierut 10; Julka Prokuska 10 zł; Patrycja Misielak 10 zł; Patryk Gulis 10 zł; Julka Wołowiec 

20; Krzysiek Piekarczyk 20 zł; Piotr Samborski 10 zł; Bartłomiej Mazur 10 zł; Tomasz Kmiotek 10 zł; 

Ksawer Angielski 10 zł; Eliza Markiewicz 10 zł; Bartłomiej Fiołek 10 zł; Kamil Wołowiec 10 zł; razem 

1405 zł. Tablice małe - 3 sztuki 1364 zł. Panu Januszowi Urzędowskiemu i Panu Wiesławowi Zyguła 

dziękuję za zamontowanie tablic. 

 Rozliczenie bocznych ławek w Kościele w Głobikówce: 5600 zł składka inwestycyjna  z Głobikówki i 

Kamionek; 2000 $ dolarów z Towarzystwa Ratunkowego Siedliska Bogusz Chicago po zamianie 7840 

zł; 2000 zł Firmy REMOST Pana Józefa Siry. Razem 15 440 zł. Koszt ławek bocznych  to 14 000 zł. 

Zostało 1440 zł. Dołożymy te pieniążki do obicia tych ławek. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA 

W SIEDLISKACH, a dziękuję Pani Bernadecie Sobczyk; Jadwidze Niemiec; Annie 

Zdziarskiej; Helenie Zdziarskiej; Kazimierze Zielińskiej i ofiarę 250 zł. na potrzeby 

Kościoła. Dziękuję także Panu Zbigniewowi Jędrzejczyk; Stanisławowi Nowak i 

Krzysztofowi Wójcik z ofiary po 50 zł na Kościół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA W GŁOBIKÓWCE PaniBożenie 

Prokuskiej i Pani Justynie Sztaba oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia. 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 



 
 

 

 


